ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVADOEM2all2aRequerimento Verbal N°. 41/2019

snda Silra lbiapino
Prasidente

Governador Edison Lobão, 29de Março de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário de Obras a seguintematéria: solicitando-lhe que

seja feita construídoum Parque Infantil na Praça bairro Santa Rita do neste

municipio.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estado do Maranhão, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de

Março do ano de 2019.

Boaz-Beerra Rocha

Vereador

eceoida O8oJ 9010

inalue